2 Vežimėlis endoskopinei įrangai 1 2.000,00 2.000,00 420,00 2.420,00 
3 Vaizdo gastroskopas 2 23.900,00 47.800,00 10.038,00 57.838,00 
4 Endoskopinė vandens pompa  1 2.450,00 2.450,00 514,50 2.964,50 
 Bendra pasiūlymo kaina 57.750,00 12.127,50 69.877,50 

Bendra pasiūlymo kaina:  
69.877,50 Eur. Šešiasdešimt devyni tūkstančiai aštuoni šimtai septyniasdešimt septyni eurai, 50 ct. 

4 lentelė 
PATEIKIAMŲ DOKUMENTŲ SĄRAŠAS 

Eil.
Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento 
psl. skaičius 

Failo, kuriame yra dokumentas, pavadinimas 

1. Pasiulymas 2 lapai 01 Pasiulymas 
2. Technine specifikacija  3 lapai 02 Technine specifikacija - KONFIDENCIALU